
PÁGINA 1                          Nº 151                    08 DE AGOSTO DE 2024  PÁGINA 1                                                   17  DE NOVEMBRO DE 2017

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO ERALDO DANIEL DE PAIVA

ANO XVIII                                SÃO GONÇALO DO AMARANTE,                     Nº 08 DE AGOSTO DE 2024 151

 

 

   
 

 

EXECUTIVO/GABINETE

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    

LEGISLATIVO/LICITAÇÃOEXECUTIVO/LICITAÇÃO

EXECUTIVO/LICITAÇÃO

 
 
 

EXECUTIVO/LICITAÇÃO    

EXECUTIVO/LICITAÇÃO    

EXECUTIVO/LICITAÇÃO

EXECUTIVO/ADMINISTRAÇÃO

EXECUTIVO/LICITAÇÃO    

EXECUTIVO/ADMINISTRAÇÃO    

EXECUTIVO/ADMINISTRAÇÃO    

EXECUTIVO/ADMINISTRAÇÃO

EXECUTIVO/ADMINISTRAÇÃO    

LEI Nº 2.215/2024, DE 08 DE AGOSTO DE 2024.

Institui no Calendário Oficial de Eventos do Município o ano 

Jubilar “Dona Militana: rumo aos 100” em São Gonçalo do 

Amarante/RN.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE/RN, no 

uso de suas atribuições legais previstas na Lei Orgânica do Município, 

Faço saber que a CÂMARA MUNICIPAL aprovou e eu sanciono a seguinte 

Lei:

Art. 1º. Institui no Calendário Oficial de Eventos do Município o ano Jubilar 

“Dona Militana: rumo aos 100” em alusão ao seu centenário de nascimento em São 

Gonçalo do Amarante/RN.  

Art. 2º. Institui uma Comissão Interinstitucional para organização das 

atividades alusivas ao Centenário de Dona Militana sob a coordenação geral da 

Fundação Cultural Dona Militana.

 Art. 3º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 

disposições em contrário.

São Gonçalo do Amarante/RN, 08 de agosto de 2024.

203º da Independência e 136º da República.

ERALDO DANIEL DE PAIVA

Prefeito Municipal

LEI Nº 2.216/2024, DE 08 DE AGOSTO DE 2024.

Institui o Dia do Fonoaudiólogo(a) no âmbito do Município 

São Gonçalo do Amarante/RN, e dá outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE/RN, no 

uso de suas atribuições legais previstas na Lei Orgânica do Município, 

Faço saber que a CÂMARA MUNICIPAL aprovou e eu sanciono a seguinte 

Lei:

Art. 1º. Fica instituído o Dia do Fonoaudiólogo(a), comemorando, 

anualmente, no dia 9 de dezembro. 

Art. 2º. O Poder Executivo regulamentará essa lei no que couber.

Art. 3º. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

São Gonçalo do Amarante/RN, 08 de agosto de 2024.

203º da Independência e 136º da República.

ERALDO DANIEL DE PAIVA

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 875/2024-SEMA, de 08 de Agosto de 2024.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, em consonância com o Parecer Jurídico da Assessoria Jurídica da 
Secretaria Municipal de Administração, Comunicado de Decisão e Memorando 
168/2024-CAMP/SGA, da Comissão de Avaliação Médico Pericial deste Município: 

RESOLVE: Conceder a DALVANIRA GOMES DE MACÊDO, Matrícula 
9312, Licença para Tratamento de Saúde, pelo período de 04 (quatro) dias, de 
23.07.2024 à 26.07.2024, devendo retornar as suas funções em 27 de Julho de 2024, 
tendo em vista o que dispõe o Artigo 78 e Parágrafo Único, da Lei Complementar 72/99. 
 

Miguel Rodrigues Teixeira
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 876/2024-SEMA, de 08 de Agosto de 2024.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, em consonância com o Parecer Jurídico da Assessoria Jurídica da 
Secretaria Municipal de Administração, Comunicado de Decisão e Memorando 
168/2024-CAMP/SGA, da Comissão de Avaliação Médico Pericial deste Município: 

RESOLVE: Conceder a GLLAUCE CRISTINA DE ARAÚJO BRANDÃO, 
Matrícula 12542, Licença para Tratamento de Saúde, pelo período de 15 (quinze) dias, 
de 22.07.2024 à 05.08.2024, devendo retornar as suas funções em 06 de Agosto de 
2024, tendo em vista o que dispõe o Artigo 78 e Parágrafo Único, da Lei Complementar 
72/99. 
 

Miguel Rodrigues Teixeira
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 877/2024-SEMA, de 08 de Agosto de 2024.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, em consonância com o Parecer Jurídico da Assessoria Jurídica da 
Secretaria Municipal de Administração, Comunicado de Decisão e Memorando 
168/2024-CAMP/SGA, da Comissão de Avaliação Médico Pericial deste Município: 

RESOLVE: Conceder a ANTÔNIA ANDREZA RIBEIRO ALVES, Matrícula 
84689, Licença para Tratamento de Saúde, pelo período de 40 (quarenta) dias, de 
20.07.2024 à 28.08.2024, devendo retornar as suas funções em 29 de Agosto de 2024, 
tendo em vista o que dispõe o Artigo 78 e Parágrafo Único, da Lei Complementar 72/99. 
 

Miguel Rodrigues Teixeira
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 878/2024-SEMA, de 08 de Agosto de 2024.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, em consonância com o Parecer Jurídico da Assessoria Jurídica da 
Secretaria Municipal de Administração, Comunicado de Decisão e Memorando 
168/2024-CAMP/SGA, da Comissão de Avaliação Médico Pericial deste Município: 

RESOLVE: Conceder a IVETE SILVA VARELA, Matrícula 5170, Licença 
para Tratamento de Saúde, pelo período de 30 (trinta) dias, de 16.07.2024 à 
14.08.2024, devendo retornar as suas funções em 15 de Agosto de 2024, tendo em 
vista o que dispõe o Artigo 78 e Parágrafo Único, da Lei Complementar 72/99. 
 

Miguel Rodrigues Teixeira
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO



PÁGINA 2                          Nº 151                    08 DE AGOSTO DE 2024  

 
 
 

PORTARIA Nº 879/2024-SEMA, de 08 de Agosto de 2024.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, em consonância com o Parecer Jurídico da Assessoria Jurídica da 
Secretaria Municipal de Administração, Comunicado de Decisão e Memorando 
168/2024-CAMP/SGA, da Comissão de Avaliação Médico Pericial deste Município: 

RESOLVE: Conceder a MICARLA ALVES DE LIMA, Matrícula 11413, 
Licença para Tratamento de Saúde, pelo período de 06 (seis) dias, de 13.07.2024 à 
18.07.2024, devendo retornar as suas funções em 19 de Julho de 2024, tendo em vista 
o que dispõe o Artigo 78 e Parágrafo Único, da Lei Complementar 72/99. 
 

Miguel Rodrigues Teixeira
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 880/2024-SEMA, de 08 de Agosto de 2024.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, em consonância com o Parecer Jurídico da Assessoria Jurídica da 
Secretaria Municipal de Administração, Comunicado de Decisão e Memorando 
168/2024-CAMP/SGA, da Comissão de Avaliação Médico Pericial deste Município: 

RESOLVE: Conceder a MICARLA ALVES DE LIMA, Matrícula 11413, 
Licença para Tratamento de Saúde, pelo período de 30 (trinta) dias, de 22.07.2024 à 
20.08.2024, devendo retornar as suas funções em 21 de Agosto de 2024, tendo em 
vista o que dispõe o Artigo 78 e Parágrafo Único, da Lei Complementar 72/99. 
 

Miguel Rodrigues Teixeira
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 881/2024-SEMA, de 08 de Agosto de 2024.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, em consonância com o Parecer Jurídico da Assessoria Jurídica da 
Secretaria Municipal de Administração, Comunicado de Decisão e Memorando 
168/2024-CAMP/SGA, da Comissão de Avaliação Médico Pericial deste Município: 

RESOLVE: Conceder a SHEYLA LUCENA DE BRITO, Matrícula 11201, 
Licença para Tratamento de Saúde, pelo período de 35 (trinta e cinco) dias, de 
22.07.2024 à 25.08.2024, devendo retornar as suas funções em 26 de Agosto de 2024, 
tendo em vista o que dispõe o Artigo 78 e Parágrafo Único, da Lei Complementar 72/99. 
 

Miguel Rodrigues Teixeira
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 882/2024-SEMA, de 08 de Agosto de 2024.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, em consonância com o Parecer Jurídico da Assessoria Jurídica da 
Secretaria Municipal de Administração, Comunicado de Decisão e Memorando 
168/2024-CAMP/SGA, da Comissão de Avaliação Médico Pericial deste Município: 

RESOLVE: Conceder a DÁRIO DOS SANTOS JUSTINO, Matrícula 
12451, Licença para Tratamento de Saúde, pelo período de 07 (sete) dias, de 
22.07.2024 à 28.07.2024, devendo retornar as suas funções em 29 de Julho de 2024, 
tendo em vista o que dispõe o Artigo 78 e Parágrafo Único, da Lei Complementar 72/99. 
 

Miguel Rodrigues Teixeira
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 883/2024-SEMA, de 08 de Agosto de 2024.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, em consonância com o Parecer Jurídico da Assessoria Jurídica da 
Secretaria Municipal de Administração, Comunicado de Decisão e Memorando 
168/2024-CAMP/SGA, da Comissão de Avaliação Médico Pericial deste Município:

RESOLVE: Conceder a MARIA ÂNGELA OLIVEIRA DOS SANTOS, 
Matrícula 6531, Licença para Tratamento de Saúde, pelo período de 60 (sessenta) 
dias, de 15.07.2024 à 12.09.2024, devendo retornar as suas funções em 13 de 
Setembro de 2024, tendo em vista o que dispõe o Artigo 78 e Parágrafo Único, da Lei 
Complementar 72/99. 
 

Miguel Rodrigues Teixeira
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 884/2024-SEMA, de 08 de Agosto de 2024.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, em consonância com o Parecer Jurídico da Assessoria Jurídica da 
Secretaria Municipal de Administração, Comunicado de Decisão e Memorando 
168/2024-CAMP/SGA, da Comissão de Avaliação Médico Pericial deste Município: 

RESOLVE: Conceder a JUSSARA ALVES DO NASCIMENTO, Matrícula 
88234, Licença para Tratamento de Saúde, pelo período de 60 (sessenta) dias, de 
24.07.2024 à 21.09.2024, devendo retornar as suas funções em 22 de Setembro de 
2024, tendo em vista o que dispõe o Artigo 78 e Parágrafo Único, da Lei Complementar 
72/99. 
 

Miguel Rodrigues Teixeira
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 885/2024-SEMA, de 08 de Agosto de 2024.

 O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, em consonância com o Parecer Jurídico da Assessoria Jurídica da 
Secretaria Municipal de Administração, Comunicado de Decisão e Memorando 
168/2024-CAMP/SGA, da Comissão de Avaliação Médico Pericial deste Município: 

RESOLVE: Conceder a LIGIA GOMES MÁXIMO, Matrícula 4958, Licença 
para Tratamento de Saúde, pelo período de 45 (quarenta e cinco) dias, de 22.07.2024 à 
04.09.2024, devendo retornar as suas funções em 05 de Setembro de 2024, tendo em 
vista o que dispõe o Artigo 78 e Parágrafo Único, da Lei Complementar 72/99. 
 

Miguel Rodrigues Teixeira
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 886/2024-SEMA, de 08 de Agosto de 2024.

 O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, em consonância com o Parecer Jurídico da Assessoria Jurídica da 
Secretaria Municipal de Administração, Comunicado de Decisão e Memorando 
168/2024-CAMP/SGA, da Comissão de Avaliação Médico Pericial deste Município: 

RESOLVE: Conceder a DÉBORA NOBRE DE QUEIROZ TEIXEIRA, 
Matrícula 97764, Contratada desta Prefeitura, Licença para Tratamento de Saúde, pelo 
período de 09 (nove) dias, de 11.07.2024 à 19.07.2024, devendo retornar as suas 
funções em 20 de Julho de 2024, tendo em vista o que dispõe o Artigo 78 e Parágrafo 
Único, da Lei Complementar 72/99. 
 

Miguel Rodrigues Teixeira
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 887/2024-SEMA, de 08 de Agosto de 2024.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, em consonância com o Parecer Jurídico da Assessoria Jurídica da 
Secretaria Municipal de Administração, Comunicado de Decisão e Memorando 
168/2024-CAMP/SGA, da Comissão de Avaliação Médico Pericial deste Município: 

RESOLVE: Conceder a RAFAELA GABRIELA DA SILVA, Matrícula 
93130, Cargo Comissionado desta Prefeitura, Licença para Tratamento de Saúde, pelo 
período de 12 (doze) dias, de 17.07.2024 à 28.07.2024, devendo retornar as suas 
funções em 29 de Julho de 2024, tendo em vista o que dispõe o Artigo 78 e Parágrafo 
Único, da Lei Complementar 72/99. 

Miguel Rodrigues Teixeira
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

 PORTARIA Nº 888/2024-SEMA, de 08 de Agosto de 2024.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, em consonância com o Parecer Jurídico da Assessoria Jurídica da 
Secretaria Municipal de Administração, Comunicado de Decisão e Memorando 
168/2024-CAMP/SGA, da Comissão de Avaliação Médico Pericial deste Município: 

RESOLVE: Conceder a MÁRCIA CARDOSO DA SILVA, Matrícula 2272, 
Cargo Comissionado desta Prefeitura, Licença para Tratamento de Saúde, pelo 
período de 15 (quinze) dias, de 24.07.2024 à 07.08.2024, devendo retornar as suas 
funções em 08 de Agosto de 2024, tendo em vista o que dispõe o Artigo 78 e Parágrafo 
Único, da Lei Complementar 72/99. 
 

Miguel Rodrigues Teixeira
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO



PÁGINA 3                          Nº 151                    08 DE AGOSTO DE 2024  

 
 
 

PORTARIA Nº 889/2024-SEMA, de 08 de Agosto de 2024.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 

atribuições legais, em consonância com o Parecer Jurídico da Assessoria Jurídica da 

Secretaria Municipal de Administração, Comunicado de Decisão e Memorando 

168/2024-CAMP/SGA, da Comissão de Avaliação Médico Pericial deste Município: 

RESOLVE: Conceder a FRANCICLEIA MAIARA SANTOS DE MACÊDO, 

Matrícula 20312, Cargo Comissionado desta Prefeitura, Licença para Tratamento de 

Saúde, pelo período de 15 (quinze) dias, de 17.07.2024 à 31.07.2024, devendo 

retornar as suas funções em 01 de Agosto de 2024, tendo em vista o que dispõe o Artigo 

78 e Parágrafo Único, da Lei Complementar 72/99. 

 

Miguel Rodrigues Teixeira

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 890/2024-SEMA, de 08 de Agosto de 2024.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 

atribuições legais, em consonância com o Parecer Jurídico da Assessoria Jurídica da 

Secretaria Municipal de Administração, Comunicado de Decisão e Memorando 

168/2024-CAMP/SGA, da Comissão de Avaliação Médico Pericial deste Município:

RESOLVE: Conceder a MARIA DAS DORES BEZERRA DOS SANTOS, 

Matrícula 93149, Cargo Comissionado desta Prefeitura, Licença para Tratamento de 

Saúde, pelo período de 05 (cinco) dias, de 24.07.2024 à 28.07.2024, devendo retornar 

as suas funções em 29 de Julho de 2024, tendo em vista o que dispõe o Artigo 78 e 

Parágrafo Único, da Lei Complementar 72/99. 

 

Miguel Rodrigues Teixeira

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA 891/2024/SEMARH, de 08 de Agosto de 2024.

Dispõe sobre a concessão de Licença Prêmio a Servidor 

Público Municipal.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E DOS RECURSOS 

HUMANOS, no uso de suas das atribuições legais e em conformidade com o art. 2º da 

Lei Complementar Municipal nº 41/2005, RESOLVE:

Art. 1º.CONCEDER o gozo de Licença Prêmio ao servidor efetivo do 

Quadro de Pessoal desta Prefeitura, LUIZ GONZAGA FONSECA, Gari, matrícula 

funcional nº 2077, lotado na Secretaria Municipal de Serviços Urbanos, pelo período de 

03 (três) meses, a partir de 12/08/2024 a 12/11/2024, conforme consta nos autos do 

Processo Administrativo nº 921/2024-SEMARH, devendo retornar a suas funções em 

13 de Novembro de 2024.

Art. 2º.Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MIGUEL RODRIGUES TEIXEIRA

Secretário Municipal de Administração e dos Recursos Humanos

PORTARIA 892/2024/SEMARH, de 08 de Agosto de 2024.

Dispõe sobre a concessão de Licença Prêmio a Servidor 

Público Municipal.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E DOS RECURSOS 

HUMANOS, no uso de suas das atribuições legais e em conformidade com o art. 2º da 

Lei Complementar Municipal nº 41/2005, RESOLVE:

Art. 1º.CONCEDER o gozo de Licença Prêmio a servidora efetiva do 

Quadro de Pessoal desta Prefeitura, JOELMA HONÓRIO BEZERRA DA SILVA, 

Auxiliar de Serviços Gerais, matrícula funcional nº 0259, lotada na Secretaria Municipal 

de Educação, pelo período de 03 (três) meses, a partir de 12/08/2024 a 12/11/2024, 

conforme consta nos autos do Processo Administrativo nº 794/2024-SEMARH, 

devendo retornar a suas funções em 13 de Novembro de 2024.

Art. 2º.Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MIGUEL RODRIGUES TEIXEIRA

Secretário Municipal de Administração e dos Recursos Humanos

PORTARIA 893/2024/SEMARH, de 08 de Agosto de 2024.

Dispõe sobre a concessão de Licença Prêmio a Servidor 
Público Municipal.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E DOS RECURSOS 
HUMANOS, no uso de suas das atribuições legais e em conformidade com o art. 2º da 
Lei Complementar Municipal nº 41/2005, RESOLVE:

Art. 1º.CONCEDER o gozo de Licença Prêmio a servidora efetiva do 
Quadro de Pessoal do Magistério desta Prefeitura, GERUZA MARIA DE MORAIS, 
Professora, matrícula funcional nº 5813, lotada na Secretaria Municipal de Educação, 
pelo período de 03 (três) meses, a partir de 12/08/2024 a 12/11/2024, conforme consta 
nos autos do Processo Administrativo nº 1016/2023-SEMARH, devendo retornar a 
suas funções em 13 de Novembro de 2024.

Art. 2º.Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MIGUEL RODRIGUES TEIXEIRA
Secretário Municipal de Administração e dos Recursos Humanos

PORTARIA 894/2024/SEMARH, de 08 de Agosto de 2024.

Dispõe sobre a concessão de Licença Prêmio a Servidor 
Público Municipal.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E DOS RECURSOS 
HUMANOS, no uso de suas das atribuições legais e em conformidade com o art. 2º da 
Lei Complementar Municipal nº 41/2005, RESOLVE:

Art. 1º.CONCEDER o gozo de Licença Prêmio a servidora efetiva do 
Quadro de Pessoal desta Prefeitura, IVANI RAMOS ALVES DA SILVA, Auxiliar de 
Serviços Gerais, matrícula funcional nº 5998, lotada na Secretaria Municipal de 
Educação, pelo período de 03 (três) meses, a partir de 12/08/2024 a 12/11/2024, 
conforme consta nos autos do Processo Administrativo nº 1128/2024-SEMARH, 
devendo retornar a suas funções em 13 de Novembro de 2024.

Art. 2º.Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MIGUEL RODRIGUES TEIXEIRA
Secretário Municipal de Administração e dos Recursos Humanos

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2024

A Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante/RN, através do seu Agente de 
Contratação, torna público a quem interessar, que estará realizando o Pregão 
Eletrônico nº 029/2024, no modo de disputa ABERTO, dia 23/08/2024 às 09h:01m, 
para a AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTES, do TIPO MENOR PREÇO 
P O R  L O T E .  O  e d i t a l  e  s e u s  a n e x o s  e n c o n t r a m - s e  n o  s i t e : 
www.portaldecompraspublicas.com.br. 

São Gonçalo do Amarante/RN, 08 de agosto de 2024.
MARIA JOSE OLIVEIRA DE LIMA

Agente de Contratação

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2024

A Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante/RN, através do seu Agente de 
Contratação, torna público a quem interessar, que estará realizando o Pregão 
Eletrônico nº 028/2024, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, no modo de disputa 
ABERTO, dia 26/08/2024 às 09h:01m, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE 
SERVIÇOS, COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, DOS RELÓGIOS 
DE PONTO DIGITAL, AFIM DE ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS UNIDADES, DA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DE 
A M A R A N T E  R N .  O  e d i t a l  e  s e u s  a n e x o s  e n c o n t r a m - s e  n o  s i t e : 
www.portaldecompraspublicas.com.br. 

São Gonçalo do Amarante/RN, 08 de agosto de 2024.
MARIA JOSE OLIVEIRA DE LIMA

Agente de Contratação

EXECUTIVO/LICITAÇÃO

http://www.portaldecompraspublicas.com.br
http://www.portaldecompraspublicas.com.br


PÁGINA 4                          Nº 151                    08 DE AGOSTO DE 2024  

 
 
 



PÁGINA 5                          Nº 151                    08 DE AGOSTO DE 2024  

 
 
 



PÁGINA 6                          Nº 151                    08 DE AGOSTO DE 2024  

 
 
 



PÁGINA 7                          Nº 151                    08 DE AGOSTO DE 2024  

 
 
 



PÁGINA 8                          Nº 151                    08 DE AGOSTO DE 2024  

 
 
 



PÁGINA 9                          Nº 151                    08 DE AGOSTO DE 2024  

 
 
 



PÁGINA 10                          Nº 151                    08 DE AGOSTO DE 2024  

 
 
 



PÁGINA 11                          Nº 151                    08 DE AGOSTO DE 2024  

 
 
 

LEGISLATIVO/LICITAÇÃOLEGISLATIVO/LICITAÇÃO  



PÁGINA 12                          Nº 151                    08 DE AGOSTO DE 2024  

 
 
 



PÁGINA 13                          Nº 151                    08 DE AGOSTO DE 2024  

 
 
 



PÁGINA 14                          Nº 151                    08 DE AGOSTO DE 2024  

 
 
 



PÁGINA 15                          Nº 151                    08 DE AGOSTO DE 2024  

 
 
 



PÁGINA 16                          Nº 151                    08 DE AGOSTO DE 2024  

 
 
 



PÁGINA 17                          Nº 151                    08 DE AGOSTO DE 2024  

 
 
 



PÁGINA 18                          Nº 151                    08 DE AGOSTO DE 2024  

 
 
 



PÁGINA 19                          Nº 151                    08 DE AGOSTO DE 2024  

 
 
 



PÁGINA 20                          Nº 151                    08 DE AGOSTO DE 2024  

 
 
 



PÁGINA 21                          Nº 151                    08 DE AGOSTO DE 2024  

 
 
 



PÁGINA 22                          Nº 151                    08 DE AGOSTO DE 2024  

 
 
 



PÁGINA 23                          Nº 151                    08 DE AGOSTO DE 2024  

 
 
 



PÁGINA 24                          Nº 151                    08 DE AGOSTO DE 2024  

 
 
 



PÁGINA 25                          Nº 151                    08 DE AGOSTO DE 2024  

 
 
 

PEDIDO DE RENOVAÇÃO DE LICENÇA SIMPLIFICADA

ML2 EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS SPE LTDA, CNPJ: 28.090.722/0001-01, 
torna público que está requerendo a Secretaria Municipal de Meio Ambiente e 
Urbanismo – SEMURB a LS para a Renovação do Canteiro de Obras, localizado no 
Condomínio “MIRANTES GREEN PARK”, Rodovia Mário Covas (BR 101 - Norte), 
4224, Jardins, São Gonçalo do Amarante/RN.

JOSE LUIS PISANO
SÓCIO ADMINISTRADOR

LEGISLATIVO/LICITAÇÃOLICENÇA  


	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6
	Página 7
	Página 8
	Página 9
	Página 10
	Página 11
	Página 12
	Página 13
	Página 14
	Página 15
	Página 16
	Página 17
	Página 18
	Página 19
	Página 20
	Página 21
	Página 22
	Página 23
	Página 24
	Página 25

